O ¢puHAHCOBBIX pPe3yabTATAX M COCTOSIHMH PACYETOB B OPraHU3AIUAX 110 OCHOBHBIM BHIaM
IKOHOMMYECKOIi 1eATeJIbHOCTH B siHBape-mae 2022 roga

CanbaupoBaHHbI (PUHAHCOBBII pe3yabTaT (MPUOBLIL MHHYC YOBITOK) Opranu3aiuii (6e3
CcyOBeKmos8 Mano2o npeoOnpuUHUMAmenbCmaed, KpeOUmHbLX Op2aHu3ayuil, 20Cy0apCmeeHHbX (MyHUyu-
NATbHBIX) YUperHcOeHUll, HeKPeOUMHbIX YUHAHCOBbIX Op2aHU3ayull) B ICUCTBYIONUX IICHAX 110 BUAAM

SKOHOMHYECKOU ACATCIIBHOCTU ITPUBCICH B Ta6J'II/IHeI

Canpao npuodbLIei (+)

[Tpu6bLIH YobITOK
1 YOBITKOB (-)
MJIH B % K MIJIH B % K MJIH OIS
pyOuteit STHBAPIO- pyOnei SIHBApPIO- pyOnei yOBITOU-
Maro Maro HBIX Opra-
2021" 2021" HU3aIMit
B 00IIeM
qucie
OpraHm3a-
umit, %
Bcero 7235,2 108,0 8540,0 107,9 1304,8 40,3
W3 HHX:
CEIBCKOE, JIECHOE XO-
3SIUCTBO, 0XOTa, PHIOO-
JIOBCTBO U PHIOOBOJICTBO 4081,1 91,7 4219,3 89,2 138,2 27,3
W3 HEro:
PaCTeHHEBOJICTBO U
JKHUBOTHOBOJCTBO, 0XO-
Ta ¥ MPEOCTABICHIE
COOTBETCTBYIOIIUX
YCITYT B 9THX 00JIaCTsIX 4120,1 92,3 4219,4 89,2 99,3 23,8
JIOOBIYA ITOJIC3HBIX HC-
KOMaeMbIX>) 384,8 B 6,0 p. B 5,7 p. 14,3
oOpabaTsIBaroIIUE TIPO-
HU3BOJACTBA 668,4 63,6 1193,5 90,3 525,1 28,3
U3 HUX:
MIPOU3BOJICTBO MHUIIIE-
BBIX TIPOIyKTOB? 2938 | BI17,10p. B2.9p. 11,8
JIEATEIIbHOCTD ITOJIU-
rpadudeckas u KO-
pOBaHME HOCHUTENEH
uHpopmarun 142,9 47,3 142,9 47,2 - -
MIPOU3BOJICTBO KOMITh-
IOTE€POB, MIEKTPOHHBIX
1 ONTUYECKUX U3JIe-
nmii? -5,6 - 167,0 50,0
MIPOU3BOJICTBO AJICK-
TPUIECKOTO 000PYI0-
BaHUSA 122,6 132,7 179,5 178,4 56,9 37,5
MIPOU3BOJICTBO MAIITUH
U 000py/IOBaHMs, HE
BKJTFOYCHHBIX B JIPYTHE
IPYNIUPOBKH 1921 187,8 1921 187,8 - -




Canpao npuodsLIei (+)
1 YOBITKOB (-)

[Tpu6bLIH

YOBITOK

MITH
pyoneit

B %K
SHBapPIO-
Maro
2021Y

MIJIH
pyoueit

B % K
SIHBApIO-

Maro
2021

MJIH
pyouneit

JIOJIst
yOBITOU-
HBIX Opra-
HU3aIui
B 001IEM
qUCIIE
OpraHm3a-
i, %

TIPOU3BOJICTBO
Mebenn?

112/4

27,0

33,8

33,3

o0ecrieyeHne EKTPU-
4eCKOI YHepruei, razom
" 1apoM; KOHANLUOHHN-
pOBaHUE BO3/yXa

525,3

122,4

616,8

117,6

91,5

61,3

BOJOCHA0KEHHE; BOIO-
OTBEICHHUE, OPTaHHU3a-
uus cOopa U yTHimn3a-
LIMU OTXOJ0B, IeITEb-
HOCTB IO JINKBHIAITUU
3arpsi3HEHUN

239,7

90,8

257,6

90,1

17,9

64,7

2
CTPOUTENILCTBO )

0,1

0,2

102,9

60,0

TOPTOBJIA OIITOBAA U
PO3HHUYHAaA; pPEMOHT aB-
TOTPAaHCIIOPTHBIX
CpCACTB U MOTOIIMKIIOB

1316,5

178,7

14145

162,1

98,0

36,6

U3 HCC!

TOPrOBJIsS ONTOBAs,
KpOME ONTOBOW TOP-
TOBJIM aBTOTPAHCIIOPT-
HBIMU CPEJICTBAMHU U
MOTOLIMKJIAMU

1117,2

1523

1117,2

152,0

TOPrOBJISl PO3HUYHAS,
KpOME TOPIOBJIA aBTO-
TPaHCIOPTHBIMHU CpE-
CTBaMM U MOTOLIUKJIA-
MU

211,7

297,3

B2,3Dp.

85,6

50,0

TPAHCIOPTHPOBKA U
XpaHeHue

-84,8

196,8

B 18,7 p.

281,6

75,0

JesITeIbHOCTh TOCTUHMIL
U IpeanpusTui oouie-
CTBEHHOTO [THTAHAS)

101,9

B 12,7 p.

B 17,9 p.

25,0

JIEATEIBHOCTD B 00JIaCTH
nH(OpPMAIIUU U CBSI3U

22,2

180,8

22,2

160,8

JACATCIIBHOCTD 110 OIIC-
panusaMm ¢ HCABUKUMbBIM
NMYyHICCTBOM

-60,1

11,6

104,7

71,7

55,6

JesTeIbHOCTD Mpodec-
CHOHAIIbHAS!, HAYYHAs 1
TeXHH‘ICCKa}Iz)

8,3

120,3

99,1

50,0




Canpao npuodsLIei (+)

[Tpu6bLIH YobITOK
1 YOBITKOB (-)
MJIH B % K MIJIH B % K MJIH OIS
pyOuteit STHBapIO- pyOneit STHBapIO- pyOueii yOBITOY-
Maro Maro HBIX Opra-
2021" 2021" HU3AIHi
B 0011IeM
4yucie
OpraHm3a-
i, %
JIEATEIIbHOCTh aIMUHH-
CTpaTUBHAs U COIYT-
CTBYIOIIIME JOTIOJIHU-
TEJIbHBIE ycnymz) -2,3 - B 3,9 p. 40,0
06pa303aHHez) 12,9 - B 3,9 p. 14,3
JEATEILHOCTD B 001aCTH
3JIpaBOOXPaHEHUS U CO-
[UATBHBIX YCIIYT 41 134,3 22,7 B 2,2 p. 18,6 37,5
JIEATEILHOCTD B 00/1aCTH
KYJIbTYpBI, CIIOPTa, Op-
TaHMU3AIMH JI0CYTa U
paSBHequHﬁz) -0,2 - B 11,5p. 66,7
[IPEIOCTABIICHUE TIPO-
YHX BHJOB yCIyr? 14,0 187,8 1472 33,3

DTemnor usmenenus canbouposannozo gunancosozo pesynmama omyemnozo nepuodd no cpasHeHuIo ¢ coom-
8EMCMBYIOUUM NEPUOOOM NPedblOYUie2o 200a PACCUUMAHbL O CONOCMAGUMOMY KPY2Yy OP2AHU3AYULL 8 COOMEem-
cmeuu ¢ memooonoauetl OyXeanmepcKo2o yuema, ¢ y4emom KOppeKmuposKu OAHHbIX COOMBEMCMEYIOWe20 nepu-
00a npeodvloyuge2o 200d, UCX00sL U3 USMEHEHUU YUemHOU NOAUMUKY, 3AKOHOOAMETbHbIX AKMO8 U Op.
Ipouepx o3nauaem, 4mo 6 0OHOM UIU 0OOUX CONOCMABTAEMbIX NEPUOOAX ObLL NOTYUEH OMPUYAMETbHBIU CAlb-
OUPOBaHHbIL PUHAHCOBBLIL PE3YIbIMAm.
uak (...) osnauaem, ymo damunvie He NYOIUKVIOMCA 8 YeIAX 00eCnedeHus KOHPUOCHYUATbHOCTU NePEULHBIX
CMAmMUCmMuYeckux OAaHHbIX, NOJYYEHHLIX Om opeanusayuil, 6 coomseemcmeuu ¢ PedepanbHvlM 3aKOHOM Om
29.11.2007 Ne 282-D3 « 06 oghuyuanvhom cmamucmuyeckom yueme u cucmeme 20cy0apcmeeHHou Cmamucmuxi
6 Poccuiickoti @edepayuuy (cm.4 n.5; cm.9 n.1).




N3menenue 1011 yOBITOUHBIX OpraHU3alMii
1
B siHBape-mae 2022 roja no cpaBHEHHUIO ¢ ssHBapeM-maeM 2021 roga
(B MPOILICHTHBIX MyHKTAaX)

)

Beero
CenbcKoe, TecHOE X034HCTEO, 0X0Ta, PHOOIOECTEO H PhIOOBOACTEO
Jo0OBIta MONe3HEX HCKOMAEMEBIX

ObpabaTsIBaroIIHe IPOH3EOACTEA

Obecneuerne 3MeKTpHYeCKOH SHePTHEH, TasoM H IapoM,
KOHJHIHOHHPOBAaHHE BO3OyXa
Bonocrabxerne; BONOOTEEIEHHe, OPTAHH3aNHA cOOpaH YTHIH3AIHHE
OTXOII0B, AEATENbHOCTD N0 JTHKBHOAIHH 3arpA3HeHHH

CTpoHTeNbCTBO

Toprosng ONTOBAd H POSHHYHAS, PEMOHT ABTOTPAHCIIOPTHRIX CPElCTB
H MOTOIHKIOB

TpaHCTIOPTHPOEKA H XpaHEHHe
JleaTenpHOCTD B 0ONACTH HEOPMANHH H CBA3H

I[esrrem;nocrb 0o onepanmHAM ¢ HEABHAHMBIM HMVIIECTEOM

JleqTeNbHOCTD AIMHHHCTPATHBHAS H CONYTICTBYIOLIHE
IOTONHATENbHLIE VCIYTH

JleqTeNbHOCTE B 0ONACTH 30paBOOXPAHEHHT H COIHANBHBIX VCIVT

TIpenocTaBieRHe NPOYHX BHIOB VCIYT

1 «
)ITo CONOCMABUMOMY KpY2y OpeaHu3ayuil



KpenuTopckas u 1e0uTOpCKasi 3210/ 2KeHHOCTH OPraHu3anui (bes cyovekmos manozo npeo-
NPUHUMAMENbCIBA, KPeOUMHbIX OP2AHU3AYUL, 20CYOAPCMBEHHBIX (MYHUYUNATbHBIX) YUPeHCOeHUl, He-
KpeOUmHulX (QUHAHCOBLIX OpeaHu3ayull) O BHIAM SKOHOMHYECKOW aesTenpbHocTH B Mae 2022 rona

IIPUBE/IEHBI B cIeAYIOUIEH Ta0uLe:

(Ha KOHeIl MecsIa, MIH pyOJIeii)

Kpenurop- 13 Hee: Heburop- U3 Hee!
cKast POCPO- cKast poCpo-
3a10JKEH- YyeHHas 3a70JKEH- yeHHas
HOCTD HOCTB
Bcero 59346,3 2496,5 51791,1 2230,0
W3 HUX:
CEIIbCKOE, JIECHOE X035HUCTBO, 0XOTa, PHIOOJIOB-
CTBO M PbIOOBO/ICTBO 16766,5 81,2 20958,3 18,2
U3 HEro:

PaCTCHHEBOJICTBO U KMBOTHOBOJICTBO, OXOTa

U MPEIOCTABICHUE COOTBETCTBYIOLINX YCIYT B

ATUX 00JaCTAX 15810,6 81,2 20940,8 17,3
100bIYA MONE3HBIX HCKOMAEMBIX 363,7 532,9
00pabaThIBarOIIME MTPOU3BOJICTBA 26837,8 332,2 16505,2 166,2

W3 HUX:

MIPOU3BOJICTBO MUIIIEBBIX MPOTYKTOB 12734,7 - 6705,0 19,7

NEeSTENIbHOCTD MOoJUrpaduueckas u KOmupo-

BaHWE HOCUTENEeH WH(pOpMaITUN 95,3 301,4

MIPOU3BOJICTBO KOMITEIOTEPOB, MICKTPOHHBIX H

ONTHYECKUX I/I3z[en1/n711) 363,4 209.,9

MIPOU3BOJICTBO JIEKTPUUCCKOTO 000PYI0Ba-

Hus® 7509,9 5051,9 45,0

MIPOM3BOJICTBO MAITMH B 000PYIOBaHUS, HE

BKJIFOUEHHBIX B IpYTU€ IPYNIUPOBKU 1718,1 953,5 82,2

MIPOU3BOJICTBO MeOen 1407,8 1404,1
obecrieyeHre >IeKTPUIECKON SHepruei, razom
Y TIapOM; KOHJIUIIMOHUPOBAHKE BO3/TyXa 6571,4 1785,2 3756,7 1566,4
BOJIOCHA0KEHHUE; BOJIOOTBEICHUE, OpraHU3aIlUs
cOopa M yTHIIU3alliN OTXOJIOB, JIEATSIBHOCTh
T10 JIMKBUJIALIUU 3arpsi3HEHUN 589,6 128,7 5315,8 128,2
CTpOI/ITeJ'II)CTBol) 208,7 167,5
TOPTOBIJIS OTITOBAsI U PO3HUYHAS; PEMOHT aBTO-

TPAHCIOPTHBIX CPEJCTB U MOTOI_II/IKJ'IOBl) 5701,1 3666,9 248.7
W3 Hee:

TOPTOBIISI ONITOBAsl, KPOME ONMTOBOM TOPTOBIIU

ABTOTPAHCTIOPTHBIMHU CPEJICTBAMH B MOTO-

LUKJIAMU 2934.1 - 33144 2464

TOPTOBIIS PO3HUYHAS, KPOME TOPTOBJIH aBTO-

TPAHCIIOPTHBIMU CPEACTBAMH U MOTOITUKJIA-

mi?) 2683,2 266,1
TPAHCIIOPTHPOBKA U XpaHeHHe ) 1488,6 343,6 57,6
JEeSATEIbHOCTh TOCTUHUIL M IIPEATPUATHH 00-

IIECTBEHHOI'O IUTaHus" 2224 - 128,3
NEeSATETLHOCTh B 00JaCTH MHGOPMAITUH U CBS3H 114,5 - 91,4 -




6

Kpenutop- 13 Hee: Jebutop- 13 Hee:
CcKast poCpo- cKast pocpo-
3aJ10JKEH- YeHHAs 3aJ10JKEH- YeHHAs
HOCTh HOCTh
JESTeIbHOCTD IO OIEPALUsIM C HEABMKUMBIM
I/IMYIHCCTBOMl) 42,1 55,5 4.7
JeSTeIbHOCTh Mo ecCuOHANbHAS, HAYYHAS U
TEXHAYECKAs 29,8 - 7,4 -
JeSTeIbHOCTh aJIMUHUCTPATHBHAS U
COMYTCTBYIOIINE JTOTIOJHUTEIbHbIE ycnyml) 46,9 27,0 15
o6pa30BaHHel) 148,7 - 94,4
TSI TEeIBHOCTh B 00JIACTH 3/IPAaBOOXPAHCHUS
COLIMAJIbHBIX ycnyrl) 154,9 112,6
JeSITeIbHOCTh B 00J1aCTH KYJIBTYPBI, CIIOPTA,
OpraHM3alMK JOCYTa U pa3BIeUeHUN 20,1 4,9 -
NPEIOCTABICHNE IPOYUX BULOB yYCIyr™ 32,1 18,5

D3uax (...) osnauaem, umo dannvie ne ny6uuxyiomes 8 yensx 06ecnetteHuﬂ KOHpUOeHyuaibHocmu nep-
BUYHBIX CMAMUCMUYECKUX OAHHBIX, NOTYYEHHbIX Om opeanusayuii, 6 coomeemcmeuu ¢ PedepanbHulm
saxonom om 29.11.2007 Ne 282-D3 «O6 oguyuanvHom cmamucmuyeckom yieme u cucmeme 20cyoap-
cmeenHou cmamucmuku 6 Poccutickoii @edepayuuy (cm.4 n.5; cm.9 n.1).

Cpounvie ungopmayuu no akmyanbHvimM 60NPOCAM
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