

О финансовых результатах и состоянии расчетов в организациях по основным видам экономической деятельности в январе-мае 2022 года

Сальдированный финансовый результат (прибыль минус убыток) организаций (без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций) в действующих ценах по видам экономической деятельности приведен в таблице:

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
Всего	7235,2	108,0	8540,0	107,9	1304,8	40,3
из них:						
сельское, лесное хо- зяйство, охота, рыбо- ловство и рыбоводство	4081,1	91,7	4219,3	89,2	138,2	27,3
из него:						
растениеводство и животноводство, оха- та и предоставление соответствующих услуг в этих областях	4120,1	92,3	4219,4	89,2	99,3	23,8
добыча полезных иско- паемых ²⁾	384,8	в 6,0 р.	...	в 5,7 р.	...	14,3
обрабатывающие про- изводства	668,4	63,6	1193,5	90,3	525,1	28,3
из них:						
производство пище- вых продуктов ²⁾	293,8	в 17,1 р.	...	в 2,9 р.	...	11,8
деятельность поли- графическая и копи- рование носителей информации	142,9	47,3	142,9	47,2	-	-
производство компь- ютеров, электронных и оптических изде- лий ²⁾	-5,6	-	...	167,0	...	50,0
производство элект- рического оборудо- вания	122,6	132,7	179,5	178,4	56,9	37,5
производство машин и оборудования, не включенных в другие группировки	192,1	187,8	192,1	187,8	-	-

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
производство мебели ²⁾	112,4	27,0	...	33,8	...	33,3
обеспечение электри- ческой энергией, газом и паром; кондициони- рование воздуха	525,3	122,4	616,8	117,6	91,5	61,3
водоснабжение; водо- отведение, организа- ция сбора и утилиза- ции отходов, деятель- ность по ликвидации загрязнений	239,7	90,8	257,6	90,1	17,9	64,7
строительство ²⁾	0,1	0,2	...	102,9	...	60,0
торговля оптовая и розничная; ремонт ав- тотранспортных средств и мотоциклов	1316,5	178,7	1414,5	162,1	98,0	36,6
из нее:						
торговля оптовая, кроме оптовой тор- говли автотранспорт- ными средствами и мотоциклами	1117,2	152,3	1117,2	152,0	-	-
торговля розничная, кроме торговли авто- транспортными сред- ствами и мотоцикла- ми	211,7	-	297,3	в 2,3 р.	85,6	50,0
транспортировка и хранение	-84,8	-	196,8	в 18,7 р.	281,6	75,0
деятельность гостиниц и предприятий обще- ственного питания ²⁾	101,9	в 12,7 р.	...	в 17,9 р.	...	25,0
деятельность в области информации и связи	22,2	180,8	22,2	160,8	-	-
деятельность по опе- рациям с недвижимым имуществом	-60,1	-	11,6	104,7	71,7	55,6
деятельность профес- сиональная, научная и техническая ²⁾	8,3	120,3	...	99,1	...	50,0

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)		Прибыль		Убыток	
	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	в % к январю- маю 2021 ¹⁾	млн рублей	доля убыточ- ных орга- низаций в общем числе организа- ций, %
деятельность админи- стративная и сопут- ствующие дополни- тельные услуги ²⁾	-2,3	-	...	в 3,9 р.	...	40,0
образование ²⁾	12,9	-	...	в 3,9 р.	...	14,3
деятельность в области здравоохранения и со- циальных услуг	4,1	134,3	22,7	в 2,2 р.	18,6	37,5
деятельность в области культуры, спорта, ор- ганизации досуга и развлечений ²⁾	-0,2	-	...	в 11,5 р.	...	66,7
предоставление про- чих видов услуг ²⁾	14,0	187,8	...	147,2	...	33,3

¹⁾ Темпы изменения сальдированного финансового результата отчетного периода по сравнению с соответствующим периодом предыдущего года рассчитаны по сопоставимому кругу организаций в соответствии с методологией бухгалтерского учета; с учетом корректировки данных соответствующего периода предыдущего года, исходя из изменений учетной политики, законодательных актов и др.

Прочерк означает, что в одном или обоих сопоставляемых периодах был получен отрицательный сальдированный финансовый результат.

²⁾ Знак (...) означает, что данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации» (ст.4 п.5; ст.9 п.1).

Изменение доли убыточных организаций
в январе-мае 2022 года по сравнению с январем-маем 2021 года¹⁾
(в процентных пунктах)



¹⁾ По сопоставимому кругу организаций

Кредиторская и дебиторская задолженности организаций (без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций) по видам экономической деятельности в мае 2022 года приведены в следующей таблице:

(на конец месяца, млн рублей)

	Кредиторская задолженность	из нее:	Дебиторская задолженность	из нее:
		просроченная		просроченная
Всего	59346,3	2496,5	51791,1	2230,0
из них:				
сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	16766,5	81,2	20958,3	18,2
из него:				
растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг в этих областях	15810,6	81,2	20940,8	17,3
добыча полезных ископаемых ¹⁾	363,7	...	532,9	...
обрабатывающие производства	26837,8	332,2	16505,2	166,2
из них:				
производство пищевых продуктов	12734,7	-	6705,0	19,7
деятельность полиграфическая и копирование носителей информации ¹⁾	95,3	...	301,4	...
производство компьютеров, электронных и оптических изделий ¹⁾	363,4	...	209,9	...
производство электрического оборудования ¹⁾	7509,9	...	5051,9	45,0
производство машин и оборудования, не включенных в другие группировки ¹⁾	1718,1	...	953,5	82,2
производство мебели ¹⁾	1407,8	...	1404,1	...
обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	6571,4	1785,2	3756,7	1566,4
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений	589,6	128,7	5315,8	128,2
строительство ¹⁾	208,7	...	167,5	...
торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов ¹⁾	5701,1	...	3666,9	248,7
из нее:				
торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами	2934,1	-	3314,4	246,4
торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами ¹⁾	2683,2	...	266,1	...
транспортировка и хранение ¹⁾	1488,6	...	343,6	57,6
деятельность гостиниц и предприятий общественного питания ¹⁾	222,4	-	128,3	...
деятельность в области информации и связи	114,5	-	91,4	-

	Кредитор- ская задолжен- ность	из нее:	Дебитор- ская задолжен- ность	из нее:
		просро- ченная		просро- ченная
деятельность по операциям с недвижимым имуществом ¹⁾	42,1	...	55,5	4,7
деятельность профессиональная, научная и техническая	29,8	-	7,4	-
деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги ¹⁾	46,9	...	27,0	1,5
образование ¹⁾	148,7	-	94,4	...
деятельность в области здравоохранения и социальных услуг ¹⁾	154,9	...	112,6	...
деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений ¹⁾	20,1	...	4,9	-
предоставление прочих видов услуг ¹⁾	32,1	...	18,5	...

¹⁾Знак (...) означает, что данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации» (ст.4 п.5; ст.9 п.1).

Срочные информации по актуальным вопросам
Copyright © Территориальный орган Федеральной службы
государственной статистики по Псковской области